
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY GMINY ORLA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wysokości oraz warunków udzielenia bonifikaty od opłat jednorazowych z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Orla w prawo 

własności tych gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 9 ust. 4 i 5 ustawy  z dnia 20 lipca 2018 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie osobom fizycznym bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo, 
należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Orla 
w prawo własności tych gruntów, dokonanego na mocy przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności tych gruntów.

§ 2. Wysokość bonifikaty od opłaty, o której mowa w § 1 wyniesie 50% - niezależnie od tego, czy opłata 
zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło przekształcenie czy też w kolejnych latach po przekształceniu.

§ 3. Bonifikata określona w § 2 uchwały nie przysługuje:

a) osobom, których prawo własności nabyte w drodze następstwa prawnego nie zostało ujawnione w księdze 
wieczystej,

b) osobom, które posiadają wobec Gminy Orla zaległe należności pieniężne o charakterze cywilnoprawnym lub 
publicznoprawnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: 63BDC613-D898-459F-9232-7283B27B5099. Podpisany Strona 1




